
２０２４年１２月吉日   

お取引先各位  
 

 

 

 

 

 

価格改定のご案内  
 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜りまして、厚く御礼申し上げます。  
 

昨今、円安による原材料価格の高騰や物流コストの上昇が続いており、

価格維持のため継続的なコスト軽減の努力を重ねて参りましたが、企業努力

のみでは現行価格を維持することが困難となりました。 
 

今後も品質を維持し適正な価格で価値ある商品を提供するため、誠に 

不本意ながら下記製品につきまして価格改定をさせていただきたくご理解

賜りますようお願い申し上げます。 
 

弊社では、より良い製品を一層追求して参る所存でございますので、今度

とも変わらぬご支援、ご愛顧のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

                                            敬具  

 

 

記  

 

【価格変更日】  ２０２５年３月２１日（金）受注分より 

※３月２０日（木）までのご注文につきましては最短納品分までを旧価格と  

  させていただきます。 尚、お客様の都合による納品日の延期の場合は  

新価格となりますので、あらかじめご了承ください。  

 

【対 象 製 品】  オートドライ ・  オートクリーンドライ ・  スーパードライ 

※詳細につきましては、別紙価格表をご参照ください。 

                                        以上  


